
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 17.10.2018

Nga: Bashkia Belsh

Për: Operatori ekonomik “MALIQ HAKA ” pf me Nipt L32829201A,me seli kryesore në

Elbasan,Lagja Luigj Gurakuqi,Hotel Skampa me administrator Z.Maliq Haka,

Procedura e prokurimit: Kerkes – Propozim “ Mallra ”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86432-09-19-2018

Përshkrimi shkurtër i kontratës : Materiale ndertimi per ripaimin e objekteve per sherbimin e

MNZ Belsh

Fondi limit: 940651( nentëqind e dyzetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një ) pa tvsh

Burimi i financimit: Grant + Te ardhura

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 03.10.2018

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini I Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

 Operatori ekonomik“MALIQ HAKA ” pf me Nipt L32829201A,ka paraqitur ofertë me

vlerë ekonomike prej 866 188 (tetëqind e gjashtëdhjetëe gjashtë mijë e njëqind e

tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh dhe 1 039 425 (njëmilion e tridhjetë e nëntë mijë e

katërqind e njëzete pesë ) lekë me tvsh

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:

“NUK KA”

 Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë:

 Operatori ekonomik “MALIQ HAKA ” pf me Nipt L32829201A,ka paraqitur ofertë me

vlerë ekonomike prej 866 188 (tetëqind e gjashtëdhjetëe gjashtë mijë e njëqind e

tetëdhjetë e tetë)lekë pa tvsh dhe 1 039 425 (njëmilion e tridhjetë e nëntë mijë e

katërqind e njëzete pesë )lekë me tvsh se eshte identifikuar si oferte e suksesshme.



Rrjedhimisht,jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Belsh me adresë:Belsh Qender Rruga “Hazis

Dervishi” Sigurimin e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve

nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet

siç parashikohet në nenin 58 tëLigjit Nr.9643 date 20.11.2006 “Per prokurimet publike” i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 09.10.2018

Ankesa: Jo.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI BASHKISE

ARIF TAFANI


